biglietti treno andata e ritorno da Crotone a Palermo, soggiorno a Palermo in hotel dal 11/05/2023 al 
13/05/2023,partecipazione  convegno RE.NA. workshop dedicato agli "Istituti Nautici" per la formazione ma-
rittima, di cui all’art.1 è stabilito in € 1.420,00 (millequattrocentoventi/00) Iva inclusa; 

Art. 3 

La fornitura, di cui all’art.1,dovrà essere resa successivamente alla ricezione della lettera d’ordine all’uopo 
predisposta. 

Art. 4 

Ai sensi dell’art. 31 del D.lgs. n. 50/2016 e dell’art. 5 della legge 241 del 7 agosto 1990, il Responsabile del